宋城演艺发展股份有限公司

1

证券代码：300144          证券简称：宋城演艺          公告编号：2016-001

宋城演艺发展股份有限公司

关于持股5%以上股东部分股权解除质押的公告

宋城演艺发展股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司持股 5%以

上股东新余南奥投资有限公司（以下简称“南奥投资”）关于所持公司部分股份解

除质押的通知，具体情况如下：

 2015 年 5 月 19 日，南奥投资将其持有的公司部分股票 14,500,000 股质押

给中国工商银行股份有限公司浙江省分行营业部，具体内容详见公司于 2015 年

5 月 20 日刊登在巨潮资讯网《关于股东股票质押的公告》（公告编号：2015-060）。

在质押期间公司实施 2015 年半年度权益分派方案，以资本公积金向全体股东每

10 股转增 14.073809 股，质押股数由 14,500,000 股增加至 34,907,023 股。目前，

南奥投资将上述已质押股份 34,907,023 股解除质押，并已在中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司办理完毕上述股权部分解除质押登记手续。

截止本公告日，南奥投资共持有本公司 167,625,932 股，占公司总股本的

11.54%。本次部分股权解除质押后，南奥投资所持有的公司股份均不存在质押情

况。

特此公告。

宋城演艺发展股份有限公司

董  事  会

二〇一六年一月十四日

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。